
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
09 
101  
218  
28 
85 
5 
369  

Nome 
JANDREY GONÇALVES 
EDICARLOS BARBOSA 
EDUARDO ENVIY SLEIAN 
J O Ã O  V I C T O R  A V E L A R  D O M I N G U E S  
EVERTON DANTAS 
ALEX FRANÇA 
RAUL GUEDES 

V o l t a s  
9 
8 
8 
8 
8 
7 
6 

M e l h o r  T e m p o  
1:47.04 6 
1:49.86 6 
1:53.58 4 
1:58.49 1 
2:01.35 0 
2:06.36 2 
2:28.116 

Diff 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
3 Voltas 

Espaço 

1 Volta 
11.885 
4.195 
49.751 
1 Volta 
1 Volta 

Cidade 
CAFELANDIA 
CALIFÓRNIA 
P O N TA  G R O S S A 
FAXINAL 
TOLEDO 
FO Z D O  IG U AÇU  
CASCAVEL 

Patrocínio 
EQUIPE ANJOS DO MOTOCROSS 
"RODRIGO MOTOS.DE CIANORTE .. 
A LT E R N A T IVA  S E R V IÇ O S /A V T E C /S K IN G R A F IC O S  E  P R E F E IT U R A  D E  P O N TA  G R O S S A  P R  
JV MOTOSPORT 

AUTO ELÉTRICA TRUCK CAR 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1 Volta 

velocidade Media  

39,435 

Tempo Melhor volta 

1:47.046 

Melhor Veloc. 

45,401 

Melhor Volta por.. 

09 - JANDREY GONÇALVES 

 

Impresso: 14/04/2024 15:46:45 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c iad o  pa r a :  F e d e ra c a o  P a r a na e n s e d e  M o toc ic lis m o  

2ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
Intermediaria Nacional 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:26:41 

Toledo 1,350 Km 

14/04/2024 15:30 


